

Gmina Rewal
Ul. Mickiewicza 19
72-344 Rewal

Rewal, dnia 2024-01-03

WYKONAWCY

Znak postępowania: ZP.271.12.2023.TB

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na: „Przebudowa drogi gminnej ul. Piastowskiej w m. Pobierowo na odcinku od skrzyżowania z ul. Graniczną do skrzyżowania z ul. Polną” .

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póź zm.) Zamawiający informuje, że odpowiada na pytania złożone do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie

1. W związku z zapisami OT pkt. 4.2.2, tj.: „W miejscach, gdzie kable energetyczne i telekomunikacyjne biegną pod częściami dróg przeznaczonymi do ruchu kołowego (jezdni, zjazdy) należy kable zabezpieczyć zakładając na nie rury ochronne dwudzielne, ewentualnie zagłębić na normatywną głębokość.”, proszę o uzupełnienie przedmiaru robót branży drogowej.

Odpowiedź.

Ad. 1

Na etapie projektu jest niemożliwe wskazanie dokładnej liczby niezgodnych z warunkami technicznymi posadowień sieci występujących w obszarze planowanych robót. Zatem w ofercie należy uwzględnić 50% występujących w granicy robót tj. ewentualnych zabezpieczeń sieci elektroenergetycznych oraz teletechnicznych. Do oferty należy doliczyć rury osłonowe dwudzielne o średnicy 110 [mm] (wraz z robotami ziemnymi) w ilości 565 [m].

Pytanie

2. Z uwagi na dużą rozbieżność cen kostki betonowej w różnych kolorach, proszę o doprecyzowanie konkretnych kolorów i ich miejsca wbudowania. Zgodnie z zapisem OT pkt 4.2.1, kolorystykę oraz rodzaj kostek należy ustalić z Zamawiającym. Dodatkowo, proszę o udostępnienie SST na impregnację tychże kostek.

Odpowiedź.

Ad. 2

Do ofertowania należy przyjąć kostkę brukową betonową wieloelementową trójelementową lub pięcioelementową, o fakturze gładkiej - kolorystyka i wymiary do akceptacji przez Zamawiającego na etapie składania wniosków materiałowych. Do impregnacji należy stosować impregnaty przeznaczone do kostki brukowej betonowej lub wykazać (na etapie zatwierdzania wniosków materiałowych) że proponowany do wbudowania materiał został zabezpieczony, na etapie produkcji, odpowiednią powłoką ochronną nie wymagającą dodatkowej impregnacji.

Pytanie (wniosek).

3. Wnosi się o ujednoczenie dokumentacji w postaci zamieszczenia prawidłowej treści formularza ofertowego, tj. załącznik nr 2, pkt 4 w zakresie zmiany terminu wykonania zadania "do 17 miesięcy".

Odpowiedź.

Ad. 3

Publikuję się zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ (po zmianach).

Za Zamawiającego
Pełnomocnik

Tomasz Bartkowski